Teknisk datablad
Installationssøjle, type ISSDM45F
Artikelnummer: 6289974
ISS-installationssøjle af aluminium med en 45 mm-systemåbning.
Sæt bestående af:
1 to-sporet søjle med 2 fleksible slanger til loftet
Samlet længde af aluminiumsprofilen: 2300 mm
2 overdel aluminium længde 2300 mm
Farverne er enten ren hvide eller anodiserede. På den modsatte side befinder
der sig to 45-mm-systemåbninger til direkte montering af Modul 45®-indbyg-
ningskomponenter. Gulvpladen som fod type SFISSF samt slangetilslutningen til
loftet type SAISSF skal bestilles separat (se nedenstående artikel).
Aluminium
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port
6289974
ISSDM45FRW
Installationssøjle
Gulv/loft
OBO
2300x80x130
renhvid; RAL 9010
Aluminium
1
Stykke
871 kg
kg/100 par
140,9507 kg CO2e / 1 Styk
1 OBO | 19.11.2025
Teknisk datablad
Installationssøjle, type ISSDM45F
Artikelnummer: 6289974
Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
2.300 mm
80 mm
130 mm
2 OBO | 19.11.2025
Teknisk datablad
Installationssøjle, type ISSDM45F
Artikelnummer: 6289974
Teknisk data
Antal overdele, der kan anvendes
Antal spor
Udførelse
Fastgørelsesmåde
Gulvmontering
Loftsmontering
Gennemgående profil
Halogenfri
Højdeudligning maks.
Højdeudligning min.
Kabelindføring
Overdelens bredde
Mobil
Søjleform
Søjlehøjde maks.
Søjlehøjde min.
Indstillelig
Færdigforbundet
2
2 St.
dobbeltsidig
Fod
Ja
Ja
Ja
Ja
1500 mm
0 mm
foroven
45 mm
Ja
Oval
3800 mm
2300 mm
Ja
Nej
3 OBO | 19.11.2025